广现职办〔2014〕37号
广西现代职业技术学院

第十届田径运动会工作实施方案
为丰富学生校园文化生活，增强学生身体素质，促进阳光体育运动在我院深入展开，学院定于2014年11月27日至28日举办广西现代职业技术学院第十届田径运动会。现将具体事宜安排如下：
一、组织机构

成立学院第十届田径运动会组委会

主  任：韦伟松  李卫东

副主任：覃志航  冯忠伟  韦胜东

    成  员：杨  奎  岑  华  刘志锋  张惠宁  曾  严

韦建军  韦朝忠  谢玉艳  覃  孜  兰建扬

韦寿恒  韩  锐

组委会下设办公室：

办公室主任：覃志航（兼）

成  员：杨 奎  岑 华    刘志锋  李媛媛  李秀华  黄仕珍

职  责：负责方案的审定和经费的审核和落实，督察各组人员完成各项工作，处理比赛中有异议或争议的事件。

二、工作安排
   （一）开闭幕式策划组

组  长：覃志航

成  员：杨 奎  岑 华  张惠宁  黄仕珍  李媛媛  李秀华

            李 铃  韦红娜  谢玉艳  李和明 侯干才 叶秉高

            向银环  韦  响  韦  俊  黄  菁  汪  力

职  责：负责制订开、闭幕式总体规划和实施方案。做好开、闭幕式活动经费的预算，活动程序安排，方块队组建、训练工作及会场布置工作，完成领导交办的其它工作。

（二）仲裁组

组  长：覃志航

成  员：刘志锋  李媛媛  曾长乐

职  责：负责处理各项比赛中发生的有关技术性问题，并作出最终裁决。

竞赛组
组  长：刘志锋

    成  员：曾长乐  韦棨文  蒙家辉

职  责：负责制定详细的竞赛工作计划和工作日程表，编印大会秩序册，准备比赛相关表格、器材，组织裁判员学习竞赛规程、规则、裁判法，                                                                                                                                                                                                                 负责竞赛的裁判工作。

1.裁判员组

   （1）总裁判长：刘志锋

职  责：领导全体裁判员进行工作，处理各项比赛中发生的有关技术性问题，大会闭幕时宣布比赛结果。

   （2）径赛裁判长：曾长乐

职  责：领导径赛项目的裁判工作，负责径赛场地、器材的检查，根据规则规定，处理径赛项目比赛中的各种问题。

   （3）起点裁判长：韦棨文

起点裁判员：刘  杰  (学生3人)

职  责：根据运动会竞赛秩序所规定的各个径赛项目比赛时间，组织运动员准时进行比赛。

   （4）终点裁判长：曾长乐（兼）

终点裁判员：林  忠  莫江敏  潘秋菊  覃茂华  韦银幕

 潘爱民  邓  广  刘兴国

职  责：准确地判定各项径赛运动员到达终点的名次。

   （5）计时裁判长：罗  皓

计时裁判员：（24人）

第一组：易灵红  钟建莲  吴春燕
第二组：李盛华  刘成员  刘泽汀

第三组：韦艳灵  陈思容  李春华

第四组：莫  然  周书秋  莫敏香

第五组：杨鹏帅  韦  妙  段平艳
第六组：周凤秀  陈  聪  黄红玉

第七组：白  龙  梁幼昌  滕卓易

第八组：尹建强  黄玉淑  唐湘萍

职  责：准确、迅速地计取径赛运动员的比赛成绩。

   （6）检查裁判长：林鹏羽
检查裁判员：陆祖吉  段剑利  龙超盾  宁发添   黄震祖

职  责：工作主要任务是检查径赛运动员有无犯规情况。

司线员：（学生2人）职责：负责径赛终点线拉放。

   （7）田赛裁判长：刘丽萍

职  责：领导田赛项目的裁判工作，负责田赛场地、器材的检查，根据规则规定，解决田赛项目中的有关问题。

田赛第一组裁判员：韦兆山  黄秋娇  覃庆环（学生2人）

职  责：负责男女跳高、男子标枪、女子手榴弹裁判工作，准备、检查田赛项目比赛所需器材。

田赛第二组裁判员：刘丽萍  蒙  港  覃  壮（学生2人）
职  责：负责男女跳远、男子三级跳远、男女推铅球裁判工作，准备、检查田赛项目比赛所需器材。

2.检录组：黄敏敏

检录员：（学生6人）
职  责：工作主要任务是根据运动会竞赛程序所规定的时间，在径赛项目比赛前召集运动员点名，带领运动员到达比赛场地。

3.编排记录公告组

组　长：覃秋燕

组　员：陆孟兰（学生2人）

职  责：负责径赛项目决赛的临场编排，对每个项目比赛成绩、对比赛结果进行准确、及时、无误的统计、公告。

4.场地器材组

组　长：曾  严

组　员：祝菊芳（学生6人）

职  责：负责运动会比赛场地、器材的准备、检查工作。

（四）奖品发放组

组　长：李媛媛

组　员：李秀华  韦筱毓

颁奖礼仪组：（学生4人）

职  责：负责组织运动会各单项、团体的颁奖工作。

（五）宣传组
组　长：张惠宁

组　员：李  捷  蒙家辉  （学生3人广播站成员）

职  责：负责起草、制定有关制度、规定，准备好领导发言稿，负责运动会前、中、后期的宣传报道及对运动会各项比赛成绩的公告。

（六）精神文明评比组
组  长：李媛媛

组  员：李秀华  李 铃  韦红娜  谢玉艳 李和明  侯干才

职  责：根据学院田径运动会《精神文明奖评比办法》评定精神文明单位。

（七）大会联络组
组　长：李秀华（兼）

组　员：（学生6人）

职  责：负责运动会各工作组之间的联络工作。

（八）大会保卫组

组　长：韩  锐
组　员：保卫处人员
职  责：负责制定运动会安全保卫预案，负责运动会期间师生员工的人身财产的安全、突发事件处理及赛场器材设施安全保卫等工作。

（九）卫生医疗组：庞洁珍

职  责：负责运动会期间运动员伤病的医疗保障工作。

三、工作日程

1.  11月4日，拟定竞赛规程，发通知。
2.  11月10日—11月16日，各系组织运动员报名工作。

3.  11月17日—21日，编排赛程，编制秩序册；确定裁判员名单。
4.  11月20日，制定和发放田径运动会工作实施方案；组织相关人员学习。
5.  11月21日—11月26日，组建开闭幕式方块队并开始训练。

6.  11月25日开闭幕式方块队和各系方块队彩排，检查工作准备情况，提出意见整改。

7.  11月26日开闭幕式方块队和各系方块队走场，进行最

后演习。

 8.  11月24日—26日，裁判员业务学习。

9.  11月27日上午8:00，举行开幕式。

10.  11月27日—28日比赛。

11.  11月28日下午16:30，举行闭幕式。

广西现代职业技术学院院长办公室

                                        2014年11月20日
广西现代职业技术学院院长办公室        　　　　   11月20日印发
2
- 1 -